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REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

DATO: 23.11.22 

Til stede: Tore Strøm, Inger Mari Wien, Ingunn Hagen Hodø, Kjellrun Havstein, 

Mark Akali, Sonja Håskjold og Gjertine Osen Bakkland 

Mona Aune har meldt forfall 

 
 
Sakliste  

 
46/22  Godkjenning av innkalling og sakliste 

Det legges inn en ny sak «Diakonens hjørne», 51/22. Innkalling og 

sakliste godkjennes med denne endringen.  

 

47/22           Godkjenning av protokoll 

  Protokoll er godkjent. 

 

48/22  Status renovasjon Namsos kirke 

Gulvet i kirka er lagt ferdig, kirkebenkene er satt på plass, det er blitt lyst 

og trivelig. Tilbygget holder på å ta form og toalettene er på plass. Det 

blir spennende og se sluttresultatet. Det ser ut til at arbeidet er i rute. Det 

er også blitt satt inn ny ytterdør.  
 

49/22   Gjenåpning av Namsos kirke 

Kirka skal være ferdig 15.desember, og det skal gjennomføres 

skolegudstjeneste dagen etter. Veggtepper og inventar må på plass før 

denne gudstjenesten. Biskopen kommer på gjenåpningen på «Vi spiller 

og synger julen inn». Arbeidet med tilbakeføring av lysestaker med mer 

må utføres av menighetsrådet, og vi håper på en felles dugnad den 

13.desember på dagen og på kvelden.  
 

50/22   Midler til musikk i forbindelse med gjenåpning av kirka 

Kantor ønsker midler til honorar til gjenåpningen. Menighetsrådet ønsker 

å gi 5000,- til dette, og det finnes også 2000,- igjen på årets 

musikkbudsjett. Det ble stemt over dette og det ble flertall for å gi ekstra 

midler til gjenåpninga.  

http://www.kirken.namdal.no/


 

2 

 

 

51/22  Diakonens hjørne 

Astrid gjennomgår diakoniplanen. Det er mulig å lese planen på Namsos 

menighets nettside. Rådet godkjenner planen, med de endringene som 

ble gjort under møtet.  

 

Eventuelt  

Det er kommet forslag fra kantor om åpen dag i kirka 28.desember. 

Dette vil være et arrangement der besøkende får se seg rundt og få 

informasjon om det som er gjort av arbeider. Dette er under planlegging.  

 

Det trengs nytt medlem til diakoniutvalget. Dette drøfter vi på neste 

møte.  

 

Neste møte er onsdag 14.desember. 

 

       Ref. Gjertine Osen Bakkland 
   

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


